



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 ENTRE 61 Y 63 NO. 339
RFC HEPL6905284K9 TELEFONO 981 81 6 44 77
DIAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 06/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/02/2015 13:54:09



OC-0028
R0103-0017
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0027	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 CM ws-20	PIEZA	15	\$2.95	\$44.25	16	\$7.08	\$51.33
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	10	\$38.90	\$389.00	16	\$62.24	\$451.24
0036	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00	16	\$10.56	\$76.56
0066	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/10 PZAS	PIEZA	2	\$13.00	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 24MM X 65M	PIEZA	3	\$9.30	\$27.90	16	\$4.46	\$32.36
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	10	\$5.50	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0091	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8M	PIEZA	5	\$7.80	\$39.00	16	\$6.24	\$45.24
0093	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM	PIEZA	10	\$7.20	\$72.00	16	\$11.52	\$83.52
0107	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS, JANEL NO. 25	PAQUETE	10	\$8.90	\$89.00	16	\$14.24	\$103.24
0111	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 5263	PAQUETE	10	\$43.20	\$432.00	16	\$69.12	\$501.12
0127	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	80	\$41.00	\$3,280.00	16	\$524.80	\$3,804.80
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	40	\$64.95	\$2,598.00	16	\$415.68	\$3,013.68
0160	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON	PIEZA	2	\$36.00	\$72.00	16	\$11.52	\$83.52
0223	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS	PAQUETE	8	\$26.50	\$212.00	16	\$33.92	\$245.92
0230	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	12	\$17.90	\$214.80	16	\$34.37	\$249.17



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 ENTRE 61 Y 63 NO. 339
RFC HEPL6905284K9 TELEFONO 981 81 6 44 77
DIAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 06/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/02/2015 13:54:09



OC-0028
R0103-0017
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0231	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	3	\$11.10	\$33.30	16	\$5.33	\$38.63
0232	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	3	\$8.40	\$25.20	16	\$4.03	\$29.23
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	1	\$8.50	\$8.50	16	\$1.36	\$9.86
0299	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	2	\$65.00	\$130.00	16	\$20.80	\$150.80
0289	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 5"	PIEZA	5	\$9.80	\$49.00	16	\$7.84	\$56.84
0307	BLOCK DE HOJAS PARA ROTAFOLIO CUADRICULADO 64.3 X 78 CMS, C/25 HOJAS	PAQUETE	8	\$28.30	\$226.40	16	\$36.22	\$262.62
0309	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$14.16	\$102.66
0310	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$14.16	\$102.66
0311	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$14.16	\$102.66
0312	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$29.50	\$88.50	16	\$14.16	\$102.66
0338	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD, AVERY 5692	PAQUETE	1	\$44.50	\$44.50	16	\$7.12	\$51.62
0379	SOBRE TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO C/25 PZ. T/1/2 CARTA	PAQUETE	10	\$26.00	\$260.00	16	\$41.60	\$301.60
0420	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	30	\$49.00	\$1,470.00	16	\$235.20	\$1,705.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 ENTRE 61 Y 63 NO. 339
RFC HEPL6905284K9 TELEFONO 981 81 6 44 77
DIAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 06/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 03-Secretaría de Coordinación
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

23/02/2015 13:54:09



OC-0028
R0103-0017
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 293

SUBTOTAL \$10,217.85

IVA \$1,634.86

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$11,852.71

V: ONCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 71/100 M.N.)

Cadena original: |01|03|2111|OC-0028|2558|118527060|23022015|293|98|
Cadena encriptada: KofjjsxQQPeXsNLm7o3xRRN+Bp0NRdBjJktN4IDGpeclqTN6OLk5bJE0uNDFjuFlqy84ZmrAx4=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 2551
Folio SIACAM: 0024
Código SIACAM:



703230f8bb82414e936ee219bce1a325

Revisado
Margarita Beltrán

LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

C.P Victor Narciso Avilés Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CANDEARIO CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial